

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_482_22

You asked:

Please respond to these questions:

1) Has your organisation contracted GP Hub Wales in the financial years 2022-23; 2021-22; 2020-21; 2019-20; 2018-19?

The Health Board does not commission services through the GP Hub.

2) What was the value of the contract given to GP Hub Wales in the financial years 2022-23; 2021-22; 2020-21; 2019-20; 2018-19?

N/A.

3) How many private/3rd sector health providing businesses/organisations have been contracted to carry out clinical work within your organisations in these financial years 2022-23; 2021-22; 2020-21; 2019-20; 2018-19?

4) What was the total value of contracts to private/3rd sector clinical health providers in each of these financial years 2022-23; 2021-22; 2020-21; 2019-20; 2018-19?

5) What was the value of each individual contract (without naming) to private/3rd sector clinical health providers in each of these financial years 2022-23; 2021-22; 2020-21; 2019-20; 2018-19?

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. Previous responses are published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf Morgannwg University Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached a link directly to the information below:

- [CTMUHB 166 21](#)
- [CTMUHB 319 22](#)